

Název malého projektu:	Československá spolupráce za zeleným stolem
Žadatel:	Tělovýchovná jednota Ostrava
Kód výzvy:	9/FMP/11b

Podrobný rozpočet projektu									
<b>1. Osobní náklady</b>					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Pracovní pozice	prac.poměr/ú vazek	Popis	Aktivita	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
1.1					hod			0,00 €	
1.2					hod			0,00 €	
1.3					hod			0,00 €	
<b>2. Cestovní náklady a náklady na ubytování</b>					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
2.1								0,00 €	
2.2								0,00 €	
<b>3. Náklady na expertizu a jiné externí služby</b>					Procent:	92,77%	Součet:	21 699,00 €	1 320,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
3.1	Pronájem haly	Pronájem/hodina	Pronájem haly pro tréninky	K13	60	32		1 920,00 €	
3.2	Pronájem fotbalového hřiště	Pronájem/hodina	Pronájem fotb. hřiště	K13	8	12		96,00 €	
3.3	Pronájem školící místnosti	Pronájem/den	Pronájem školící místnosti	K13	4	28		112,00 €	
3.4	Masérské služby	Cena/hodina	Masérské služby	K13	55	12		660,00 €	
3.5	Ubytování	Ubytování/den	Ubytování účastníků kempu	K13	350	12,5		4 375,00 €	
3.6	Stravování	Stravování/den	Stravování účastníků kempu - snídaně 3,8€, svačina 2,5€, oběd 4,8€, večeře 4,8€, pozdní večeře 2,5€	K13	350	18,4		6 440,00 €	
3.7	Trenér	Hodina	Trenér - celkem 5 trenérů po 60 hodinách, školitel účastníků kempu 8 hodin	K13	308	22		6 776,00 €	
3.8	Metodik tréninků	Hodina	Odborný trenérský dohled - metodik tréninků, plánování času a systému tréninku, dohled nad správností realizace tréninku, videorozbory	K13	60	22		1 320,00 €	1 320,00 €
<b>4. Náklady na vybavení</b>					Procent:	7,23%	Součet:	1 690,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
4.1	Míčky	1 krabice	Krabice míčků 72 ks	K13	10	60		600,00 €	
4.2	Odměny, dárky	1 potah	Potah na pátku	K13	30	20		600,00 €	
4.3	Trička s potiskem	1 tričko	Tričko s potiskem	K13	35	14		490,00 €	
<b>5. Investice</b>					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
5.1								0,00 €	
5.2								0,00 €	
<b>6. Kancelářské a administrativní náklady</b>					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
6.1								0,00 €	
6.2								0,00 €	
<b>7. Příjmy malého projektu</b>					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
7.1								0,00 €	
7.2								0,00 €	

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu					
Náklady celkem (max. 40 000 EUR):	Procent:	100,00%	Součet:	23 389,00 €	
z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %):	Procent:	85,00%	Částka:	19 880,65 €	
spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:					
	Procent:	85,00%	Částka:	19 880,65 €	
vlastní zdroje:	Procent:	15,00%	Částka:	3 508,35 €	
vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:	Procent:	15,00%	Částka:	3 508,35 €	
Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:	Procent:	5,64%	Součet:	1 320,00 €	1 320,00 €
Investiční náklady:					
	Procent:	7,23%	Součet:	1 690,00 €	
Neinvestiční náklady:					
	Procent:	92,77%	Součet:	21 699,00 €	
<b>Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR</b>					
Příjmy malého projektu	Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €	
z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování	Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €	

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu žadatele, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
Mgr. Miloš Matula			
Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
RNDr. Tibor Kollár			